
VIENNE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°86-2023-126

PUBLIÉ LE 30 JUIN 2023



Sommaire

DDETS /

86-2023-06-27-00009 - Arrêté 2023-DDETS-DDFE-003 portant

renouvellement d'agrément du CIDFF de la Vienne pour la mise en �uvre

des parcours de sortie de la prostitution et d'insertion sociale et

professionnelle (2 pages) Page 4

DDFIP de la Vienne /

86-2023-06-27-00008 - Arrêté relatif à la fermeture exceptionnelle du SPFE

de Poitiers (1 page) Page 7

86-2023-06-28-00002 - Décision portant cessation des fonctions de gérant

intérimaire à la BCR (1 page) Page 9

86-2023-06-26-00007 - Décision portant cessation des fonctions de gérant

intérimaire du SIP de POITIERS (1 page) Page 11

86-2023-06-26-00008 - Décision portant nomination d'un intérim au PCRP

de Poitiers (1 page) Page 13

DDT 86 / Eau et Biodiversité

86-2023-06-28-00003 - Arrêté n°2023/DDT/SEB/278 en date du 28 juin 2023

portant autorisation temporaire au titre de l�article L.214-3 du code de

l�environnement concernant l�opération « restauration de la continuité

écologique du seuil de Concise » sur la commune de MONTMORILLON (10

pages) Page 15

DDT 86 / Prévention des Risques et Animation Territoriale

86-2023-06-28-00001 - Arrêté n°2023-DDT-295 du 28 juin 2023 portant

réglementation de la circulation routière sur l'Autoroute A10 pour

l'entretien des chaussées (4 pages) Page 26

DDT 86 / SEB

86-2023-06-30-00001 - Arrêté n° 2023 � DDT � 299  en date du 30 juin 2023

autorisant le bureau d�études FISH PASS à procéder à la capture de

poissons à des fins scientifiques en amont et en aval de la centrale

nucléaire de production d�électricité de Civaux
 (6 pages) Page 31

86-2023-06-21-00006 - Arrêté n°2023 DDT SEB 262 en date du 21 juin 2023

portant prescriptions spécifiques au titre de l'article L 214-3 du Code de

l'Environnement concernant la création de la liaison RN10/RD7 implantée

sur la commune de VALENCE EN POITOU (10 pages) Page 38

PREFECTURE de la VIENNE / Cabinet

86-2023-06-30-00002 - Arrêté n°2023/CAB/257 portant attribution d'une

médaille de bronze pour actes de courage et de dévouement (2 pages) Page 49

PREFECTURE de la VIENNE / DCL

86-2023-06-26-00005 - Arrêté N° 2023-DCL-BER-390 en date du 26 juin 2023

portant création et utilisation de 2 plateformes réservées aux montgolfières

sur le territoire de la commune de THURE, lieu-dit « La Barbelinière ». (4

pages) Page 52

2



PREFECTURE de la VIENNE / DCPPAT

86-2023-06-22-00013 - AP DUP 2023-155 (5 pages) Page 57

UDAP /

86-2023-06-27-00010 - DP08611723E0012
Autorisation de travaux sur

immeuble situé dans un site classé pour les travaux ne relevant pas d'une

autorisation du ministre chargé des sites (3 pages) Page 63

3



DDETS

86-2023-06-27-00009

Arrêté 2023-DDETS-DDFE-003 portant

renouvellement d'agrément du CIDFF de la

Vienne pour la mise en �uvre des parcours de

sortie de la prostitution et d'insertion sociale et

professionnelle

DDETS - 86-2023-06-27-00009 - Arrêté 2023-DDETS-DDFE-003 portant renouvellement d'agrément du CIDFF de la Vienne pour la mise

en �uvre des parcours de sortie de la prostitution et d'insertion sociale et professionnelle 4



DDETS - 86-2023-06-27-00009 - Arrêté 2023-DDETS-DDFE-003 portant renouvellement d'agrément du CIDFF de la Vienne pour la mise

en �uvre des parcours de sortie de la prostitution et d'insertion sociale et professionnelle 5



DDETS - 86-2023-06-27-00009 - Arrêté 2023-DDETS-DDFE-003 portant renouvellement d'agrément du CIDFF de la Vienne pour la mise

en �uvre des parcours de sortie de la prostitution et d'insertion sociale et professionnelle 6



DDFIP de la Vienne

86-2023-06-27-00008

Arrêté relatif à la fermeture exceptionnelle du

SPFE de Poitiers

DDFIP de la Vienne - 86-2023-06-27-00008 - Arrêté relatif à la fermeture exceptionnelle du SPFE de Poitiers 7



DDFIP de la Vienne - 86-2023-06-27-00008 - Arrêté relatif à la fermeture exceptionnelle du SPFE de Poitiers 8



DDFIP de la Vienne

86-2023-06-28-00002

Décision portant cessation des fonctions de

gérant intérimaire à la BCR

DDFIP de la Vienne - 86-2023-06-28-00002 - Décision portant cessation des fonctions de gérant intérimaire à la BCR 9



DDFIP de la Vienne - 86-2023-06-28-00002 - Décision portant cessation des fonctions de gérant intérimaire à la BCR 10



DDFIP de la Vienne

86-2023-06-26-00007

Décision portant cessation des fonctions de

gérant intérimaire du SIP de POITIERS

DDFIP de la Vienne - 86-2023-06-26-00007 - Décision portant cessation des fonctions de gérant intérimaire du SIP de POITIERS 11



DDFIP de la Vienne - 86-2023-06-26-00007 - Décision portant cessation des fonctions de gérant intérimaire du SIP de POITIERS 12



DDFIP de la Vienne

86-2023-06-26-00008

Décision portant nomination d'un intérim au

PCRP de Poitiers

DDFIP de la Vienne - 86-2023-06-26-00008 - Décision portant nomination d'un intérim au PCRP de Poitiers 13



DDFIP de la Vienne - 86-2023-06-26-00008 - Décision portant nomination d'un intérim au PCRP de Poitiers 14



DDT 86

86-2023-06-28-00003

Arrêté n°2023/DDT/SEB/278 en date du 28 juin

2023 portant autorisation temporaire au titre de

l�article L.214-3 du code de l�environnement

concernant l�opération « restauration de la

continuité écologique du seuil de Concise » sur

la commune de MONTMORILLON

DDT 86 - 86-2023-06-28-00003 - Arrêté n°2023/DDT/SEB/278 en date du 28 juin 2023 portant autorisation temporaire au titre de

l�article L.214-3 du code de l�environnement concernant l�opération « restauration de la continuité écologique du seuil de

Concise » sur la commune de MONTMORILLON

15



DDT 86 - 86-2023-06-28-00003 - Arrêté n°2023/DDT/SEB/278 en date du 28 juin 2023 portant autorisation temporaire au titre de

l�article L.214-3 du code de l�environnement concernant l�opération « restauration de la continuité écologique du seuil de

Concise » sur la commune de MONTMORILLON

16



DDT 86 - 86-2023-06-28-00003 - Arrêté n°2023/DDT/SEB/278 en date du 28 juin 2023 portant autorisation temporaire au titre de

l�article L.214-3 du code de l�environnement concernant l�opération « restauration de la continuité écologique du seuil de

Concise » sur la commune de MONTMORILLON

17



DDT 86 - 86-2023-06-28-00003 - Arrêté n°2023/DDT/SEB/278 en date du 28 juin 2023 portant autorisation temporaire au titre de

l�article L.214-3 du code de l�environnement concernant l�opération « restauration de la continuité écologique du seuil de

Concise » sur la commune de MONTMORILLON

18



DDT 86 - 86-2023-06-28-00003 - Arrêté n°2023/DDT/SEB/278 en date du 28 juin 2023 portant autorisation temporaire au titre de

l�article L.214-3 du code de l�environnement concernant l�opération « restauration de la continuité écologique du seuil de

Concise » sur la commune de MONTMORILLON

19



DDT 86 - 86-2023-06-28-00003 - Arrêté n°2023/DDT/SEB/278 en date du 28 juin 2023 portant autorisation temporaire au titre de

l�article L.214-3 du code de l�environnement concernant l�opération « restauration de la continuité écologique du seuil de

Concise » sur la commune de MONTMORILLON

20



DDT 86 - 86-2023-06-28-00003 - Arrêté n°2023/DDT/SEB/278 en date du 28 juin 2023 portant autorisation temporaire au titre de

l�article L.214-3 du code de l�environnement concernant l�opération « restauration de la continuité écologique du seuil de

Concise » sur la commune de MONTMORILLON

21



DDT 86 - 86-2023-06-28-00003 - Arrêté n°2023/DDT/SEB/278 en date du 28 juin 2023 portant autorisation temporaire au titre de

l�article L.214-3 du code de l�environnement concernant l�opération « restauration de la continuité écologique du seuil de

Concise » sur la commune de MONTMORILLON

22



DDT 86 - 86-2023-06-28-00003 - Arrêté n°2023/DDT/SEB/278 en date du 28 juin 2023 portant autorisation temporaire au titre de

l�article L.214-3 du code de l�environnement concernant l�opération « restauration de la continuité écologique du seuil de

Concise » sur la commune de MONTMORILLON

23



DDT 86 - 86-2023-06-28-00003 - Arrêté n°2023/DDT/SEB/278 en date du 28 juin 2023 portant autorisation temporaire au titre de

l�article L.214-3 du code de l�environnement concernant l�opération « restauration de la continuité écologique du seuil de

Concise » sur la commune de MONTMORILLON

24



DDT 86 - 86-2023-06-28-00003 - Arrêté n°2023/DDT/SEB/278 en date du 28 juin 2023 portant autorisation temporaire au titre de

l�article L.214-3 du code de l�environnement concernant l�opération « restauration de la continuité écologique du seuil de

Concise » sur la commune de MONTMORILLON

25



DDT 86

86-2023-06-28-00001

Arrêté n°2023-DDT-295 du 28 juin 2023 portant

réglementation de la circulation routière sur

l'Autoroute A10 pour l'entretien des chaussées

DDT 86 - 86-2023-06-28-00001 - Arrêté n°2023-DDT-295 du 28 juin 2023 portant réglementation de la circulation routière sur

l'Autoroute A10 pour l'entretien des chaussées 26



DDT 86 - 86-2023-06-28-00001 - Arrêté n°2023-DDT-295 du 28 juin 2023 portant réglementation de la circulation routière sur

l'Autoroute A10 pour l'entretien des chaussées 27



DDT 86 - 86-2023-06-28-00001 - Arrêté n°2023-DDT-295 du 28 juin 2023 portant réglementation de la circulation routière sur

l'Autoroute A10 pour l'entretien des chaussées 28



DDT 86 - 86-2023-06-28-00001 - Arrêté n°2023-DDT-295 du 28 juin 2023 portant réglementation de la circulation routière sur

l'Autoroute A10 pour l'entretien des chaussées 29



DDT 86 - 86-2023-06-28-00001 - Arrêté n°2023-DDT-295 du 28 juin 2023 portant réglementation de la circulation routière sur

l'Autoroute A10 pour l'entretien des chaussées 30



DDT 86

86-2023-06-30-00001

Arrêté n° 2023 � DDT � 299  en date du 30 juin

2023 autorisant le bureau d�études FISH PASS à

procéder à la capture de poissons à des fins

scientifiques en amont et en aval de la centrale

nucléaire de production d�électricité de Civaux

DDT 86 - 86-2023-06-30-00001 - Arrêté n° 2023 � DDT � 299  en date du 30 juin 2023 autorisant le bureau d�études FISH PASS à

procéder à la capture de poissons à des fins scientifiques en amont et en aval de la centrale nucléaire de production d�électricité de

Civaux

31



DDT 86 - 86-2023-06-30-00001 - Arrêté n° 2023 � DDT � 299  en date du 30 juin 2023 autorisant le bureau d�études FISH PASS à

procéder à la capture de poissons à des fins scientifiques en amont et en aval de la centrale nucléaire de production d�électricité de

Civaux

32



DDT 86 - 86-2023-06-30-00001 - Arrêté n° 2023 � DDT � 299  en date du 30 juin 2023 autorisant le bureau d�études FISH PASS à

procéder à la capture de poissons à des fins scientifiques en amont et en aval de la centrale nucléaire de production d�électricité de

Civaux

33



DDT 86 - 86-2023-06-30-00001 - Arrêté n° 2023 � DDT � 299  en date du 30 juin 2023 autorisant le bureau d�études FISH PASS à

procéder à la capture de poissons à des fins scientifiques en amont et en aval de la centrale nucléaire de production d�électricité de

Civaux

34



DDT 86 - 86-2023-06-30-00001 - Arrêté n° 2023 � DDT � 299  en date du 30 juin 2023 autorisant le bureau d�études FISH PASS à

procéder à la capture de poissons à des fins scientifiques en amont et en aval de la centrale nucléaire de production d�électricité de

Civaux

35



DDT 86 - 86-2023-06-30-00001 - Arrêté n° 2023 � DDT � 299  en date du 30 juin 2023 autorisant le bureau d�études FISH PASS à

procéder à la capture de poissons à des fins scientifiques en amont et en aval de la centrale nucléaire de production d�électricité de

Civaux

36



DDT 86 - 86-2023-06-30-00001 - Arrêté n° 2023 � DDT � 299  en date du 30 juin 2023 autorisant le bureau d�études FISH PASS à

procéder à la capture de poissons à des fins scientifiques en amont et en aval de la centrale nucléaire de production d�électricité de

Civaux

37



DDT 86

86-2023-06-21-00006

Arrêté n°2023 DDT SEB 262 en date du 21 juin

2023 portant prescriptions spécifiques au titre

de l'article L 214-3 du Code de l'Environnement

concernant la création de la liaison RN10/RD7

implantée sur la commune de VALENCE EN

POITOU

DDT 86 - 86-2023-06-21-00006 - Arrêté n°2023 DDT SEB 262 en date du 21 juin 2023 portant prescriptions spécifiques au titre de

l'article L 214-3 du Code de l'Environnement concernant la création de la liaison RN10/RD7 implantée sur la commune de VALENCE

EN POITOU

38



DDT 86 - 86-2023-06-21-00006 - Arrêté n°2023 DDT SEB 262 en date du 21 juin 2023 portant prescriptions spécifiques au titre de

l'article L 214-3 du Code de l'Environnement concernant la création de la liaison RN10/RD7 implantée sur la commune de VALENCE

EN POITOU

39



DDT 86 - 86-2023-06-21-00006 - Arrêté n°2023 DDT SEB 262 en date du 21 juin 2023 portant prescriptions spécifiques au titre de

l'article L 214-3 du Code de l'Environnement concernant la création de la liaison RN10/RD7 implantée sur la commune de VALENCE

EN POITOU

40



DDT 86 - 86-2023-06-21-00006 - Arrêté n°2023 DDT SEB 262 en date du 21 juin 2023 portant prescriptions spécifiques au titre de

l'article L 214-3 du Code de l'Environnement concernant la création de la liaison RN10/RD7 implantée sur la commune de VALENCE

EN POITOU

41



DDT 86 - 86-2023-06-21-00006 - Arrêté n°2023 DDT SEB 262 en date du 21 juin 2023 portant prescriptions spécifiques au titre de

l'article L 214-3 du Code de l'Environnement concernant la création de la liaison RN10/RD7 implantée sur la commune de VALENCE

EN POITOU

42



DDT 86 - 86-2023-06-21-00006 - Arrêté n°2023 DDT SEB 262 en date du 21 juin 2023 portant prescriptions spécifiques au titre de

l'article L 214-3 du Code de l'Environnement concernant la création de la liaison RN10/RD7 implantée sur la commune de VALENCE

EN POITOU

43



DDT 86 - 86-2023-06-21-00006 - Arrêté n°2023 DDT SEB 262 en date du 21 juin 2023 portant prescriptions spécifiques au titre de

l'article L 214-3 du Code de l'Environnement concernant la création de la liaison RN10/RD7 implantée sur la commune de VALENCE

EN POITOU

44



DDT 86 - 86-2023-06-21-00006 - Arrêté n°2023 DDT SEB 262 en date du 21 juin 2023 portant prescriptions spécifiques au titre de

l'article L 214-3 du Code de l'Environnement concernant la création de la liaison RN10/RD7 implantée sur la commune de VALENCE

EN POITOU

45



DDT 86 - 86-2023-06-21-00006 - Arrêté n°2023 DDT SEB 262 en date du 21 juin 2023 portant prescriptions spécifiques au titre de

l'article L 214-3 du Code de l'Environnement concernant la création de la liaison RN10/RD7 implantée sur la commune de VALENCE

EN POITOU

46



DDT 86 - 86-2023-06-21-00006 - Arrêté n°2023 DDT SEB 262 en date du 21 juin 2023 portant prescriptions spécifiques au titre de

l'article L 214-3 du Code de l'Environnement concernant la création de la liaison RN10/RD7 implantée sur la commune de VALENCE

EN POITOU

47



DDT 86 - 86-2023-06-21-00006 - Arrêté n°2023 DDT SEB 262 en date du 21 juin 2023 portant prescriptions spécifiques au titre de

l'article L 214-3 du Code de l'Environnement concernant la création de la liaison RN10/RD7 implantée sur la commune de VALENCE

EN POITOU

48



PREFECTURE de la VIENNE

86-2023-06-30-00002

Arrêté n°2023/CAB/257 portant attribution

d'une médaille de bronze pour actes de courage

et de dévouement

PREFECTURE de la VIENNE - 86-2023-06-30-00002 - Arrêté n°2023/CAB/257 portant attribution d'une médaille de bronze pour actes

de courage et de dévouement 49



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2023-06-30-00002 - Arrêté n°2023/CAB/257 portant attribution d'une médaille de bronze pour actes

de courage et de dévouement 50



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2023-06-30-00002 - Arrêté n°2023/CAB/257 portant attribution d'une médaille de bronze pour actes

de courage et de dévouement 51



PREFECTURE de la VIENNE

86-2023-06-26-00005

Arrêté N° 2023-DCL-BER-390 en date du 26 juin

2023 portant création et utilisation de 2

plateformes réservées aux montgolfières sur le

territoire de la commune de THURE, lieu-dit « La

Barbelinière ».

PREFECTURE de la VIENNE - 86-2023-06-26-00005 - Arrêté N° 2023-DCL-BER-390 en date du 26 juin 2023 portant création et utilisation

de 2 plateformes réservées aux montgolfières sur le territoire de la commune de THURE, lieu-dit « La Barbelinière ». 52



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2023-06-26-00005 - Arrêté N° 2023-DCL-BER-390 en date du 26 juin 2023 portant création et utilisation

de 2 plateformes réservées aux montgolfières sur le territoire de la commune de THURE, lieu-dit « La Barbelinière ». 53



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2023-06-26-00005 - Arrêté N° 2023-DCL-BER-390 en date du 26 juin 2023 portant création et utilisation

de 2 plateformes réservées aux montgolfières sur le territoire de la commune de THURE, lieu-dit « La Barbelinière ». 54



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2023-06-26-00005 - Arrêté N° 2023-DCL-BER-390 en date du 26 juin 2023 portant création et utilisation

de 2 plateformes réservées aux montgolfières sur le territoire de la commune de THURE, lieu-dit « La Barbelinière ». 55



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2023-06-26-00005 - Arrêté N° 2023-DCL-BER-390 en date du 26 juin 2023 portant création et utilisation

de 2 plateformes réservées aux montgolfières sur le territoire de la commune de THURE, lieu-dit « La Barbelinière ». 56



PREFECTURE de la VIENNE

86-2023-06-22-00013

AP DUP 2023-155

PREFECTURE de la VIENNE - 86-2023-06-22-00013 - AP DUP 2023-155 57



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2023-06-22-00013 - AP DUP 2023-155 58



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2023-06-22-00013 - AP DUP 2023-155 59



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2023-06-22-00013 - AP DUP 2023-155 60



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2023-06-22-00013 - AP DUP 2023-155 61



PREFECTURE de la VIENNE - 86-2023-06-22-00013 - AP DUP 2023-155 62



UDAP

86-2023-06-27-00010

DP08611723E0012

Autorisation de travaux sur immeuble situé dans

un site classé pour les travaux ne relevant pas

d'une autorisation du ministre chargé des sites

UDAP - 86-2023-06-27-00010 - DP08611723E0012

Autorisation de travaux sur immeuble situé dans un site classé pour les travaux ne relevant pas d'une autorisation du ministre chargé

des sites

63



DIRECTION RÉGIONALE DES AFFAIRES CULTURELLES NOUVELLE-
AQUITAINE

Unité Départementale de l'Architecture et du Patrimoine de la Vienne

ARRÊTÉ PRÉFECTORAL

Autorisation de travaux sur immeuble situé dans un site classé pour les travaux ne
relevant pas d'une autorisation du ministre chargé des sites

 
Le préfet ,

 
Vu le code de l'environnement, notamment les articles L.341-10 et R.341-10 ;

Vu le décret n° 2004-374 du 29 avril 2004 modifié relatif aux pouvoirs des préfets, à l'organisation et à l'action
des services de l'État dans les régions et départements, notamment son article 43 ;

Vu le décret n°2010-633 du 8 juin 2010 modifié relatif à l'organisation et aux missions des directions régionales
des affaires culturelles ;

Vu l'arrêté portant délégation de signature du préfet ;

Vu l'avis de l'Architecte des Bâtiments de France,

ARRÊTE
 
L'autorisation de travaux relative à la demande n°DP 086117 23 E0012 U8601 déposée par Monsieur
GENDRAUD BERTRAND est accordée sous réserve du respect des prescriptions suivantes:

 

Pour leur étanchéité, les piliers recevront un couronnement soit en pierre de taille avec la partie supérieure de
forme arrondie, soit une tablette de pierre épaisse, peu saillante avec la partie supérieure de forme légèrement
pyramidale.
 
- La date opposable de l'arrêté est celle de la publication au recueil des actes administratifs de la préfecture de
la Vienne.

- Par subdélégation à la Cheffe de l'unité départementale de l'architecture et du patrimoine de la Vienne

 

                                                                                            Fait à Poitiers

Pour le Préfet et par délégation,

L'Architecte des Bâtiments de France

Corinne GUYOT

 
En cas de désaccord, la présente décision peut faire l'objet d'un recours gracieux auprès du préfet ou d'un

Unité Départementale de l'Architecture et du Patrimoine de la Vienne - Hôtel de Rochefort, 102 Grand’Rue, 86020 Poitiers CEDEX

05 49 55 63 27 - udap.vienne@culture.gouv.fr

Page 1 sur 2
UDAP - 86-2023-06-27-00010 - DP08611723E0012

Autorisation de travaux sur immeuble situé dans un site classé pour les travaux ne relevant pas d'une autorisation du ministre chargé

des sites

64



recours hiérarchique auprès du ministre chargé des sites dans un délai de deux mois à compter de la notification
de la décision. Le silence gardé pendant plus de deux mois par le préfet ou le ministre chargé des sites vaut
décision de rejet. Un recours contentieux devant le tribunal administratif compétent peut être formé dans les
deux mois à compter de la notification de la présente décision.

Po ered by TCPDF .tcpdf.org

Unité Départementale de l'Architecture et du Patrimoine de la Vienne - Hôtel de Rochefort, 102 Grand’Rue, 86020 Poitiers CEDEX
05 49 55 63 27 - udap.vienne@culture.gouv.fr

Page 2 sur 2

UDAP - 86-2023-06-27-00010 - DP08611723E0012

Autorisation de travaux sur immeuble situé dans un site classé pour les travaux ne relevant pas d'une autorisation du ministre chargé

des sites

65



 
 

Signature(s)

 

électronique(s)

 

du

 

présent

 

document

 
 

La version originale de ce document est sous forme

 

électronique, par conséquent les signatures ci-dessous doivent 
impérativement être vérifiées électroniquement à l’aide d’un logiciel adapté comme Adobe Reader™ ou Adobe 
Acrobat Reader DC™. Si un message d’avertissement apparaît, la raison peut être liée à

 

l’absence de confiance du 
logiciel de vérification dans l’autorité de certification qui a délivré le certificat utilisé pour signer le document.

 

Pour 
accorder votre confiance à l'autorité de certification de la plate-forme Sunnystamp, le plus simple est

 

de

 

télécharger

 

le

 

certificat

 

racine

 

de

 

confiance

 

et

 

de

 

suivre

 

les

 

instructions

 

d'installation .

 

A

 

noter

 

que

 

les

 

logiciels

 

de

 

lecture

 

de

 

documents

 

PDF

 

en

 

mode

 

Web

 

ou

 

mobile

 

n'affichent

 

pas

 

les

 

détails

 

relatifs

 

aux

 

signatures

 

électroniques.

   
        

UDAP - 86-2023-06-27-00010 - DP08611723E0012

Autorisation de travaux sur immeuble situé dans un site classé pour les travaux ne relevant pas d'une autorisation du ministre chargé

des sites

66


